
AKCE:

INVESTOR:

OBSAH:

DATUM:

STUPEŇ:

I/11 Rybná nad Zdobnicí,
opěrné zdi před mostem ev.č. 11-061

10/2024

ZHOTOVITEL:

NÁVRH DIO STAVBY

SaM silnice a mosty a.s.

mk317680
Nové razítko

mk317680
Text napsaný psacím strojem
KRPH-96905-2/ČJ-2024-050706



AKCE:

INVESTOR:

OBSAH:

DATUM:

STUPEŇ:

I/11 Rybná nad Zdobnicí,
opěrné zdi před mostem ev.č. 11-061

10/2024

ZHOTOVITEL:

NÁVRH DIO STAVBY

SaM silnice a mosty a.s.

V termínu od nabytí účinnosti stanovení PÚP
do 15.4.2025, příp. do zahájení 2. etapy výstavby



AKCE:

INVESTOR:

OBSAH:

DATUM:

STUPEŇ:

I/11 Rybná nad Zdobnicí,
opěrné zdi před mostem ev.č. 11-061

10/2024

ZHOTOVITEL:

NÁVRH DIO STAVBY

SaM silnice a mosty a.s.

DETAIL

V termínu max. do 15.12.2024.

mk317680
Nové razítko

mk317680
Text napsaný psacím strojem
KRPH-96905-2/ČJ-2024-050706



AKCE:

INVESTOR:

OBSAH:

DATUM:

STUPEŇ:

I/11 Rybná nad Zdobnicí,
opěrné zdi před mostem ev.č. 11-061

10/2024

ZHOTOVITEL:

NÁVRH DIO STAVBY

SaM silnice a mosty a.s.

mk317680
Nové razítko

mk317680
Text napsaný psacím strojem
KRPH-96905-2/ČJ-2024-050706


	H:\2024\Stanovení přechodné úpravy provozu\31605_SaM_silnice_a_mosty_I11_Rybná_nad_Zdobnicí_oprava_opěrných_zdí\podepsaná_situace.pdf
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

	H:\2024\Stanovení přechodné úpravy provozu\31605_SaM_silnice_a_mosty_I11_Rybná_nad_Zdobnicí_oprava_opěrných_zdí\pro Jirku V_.pdf

		2024-10-21T15:15:58+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť


		2024-10-23T14:27:27+0000
	Verner Jiří Ing.
	Konverze dokumentu




